Klasse: Manner / Gruppenliga 3 (M-GL3-200)

Spielort: Zum Keglerheim

Gastgeber: TUS RuUsselsheim 2

Pass-Nr.
10A4940
10A4930
10A4935
10A9398
10A4946
10A1783

Diff.: 66

Material in Ordnung: X

Name, Vorname
Petri, Ludwig
Gick, Axel

King, David
Dinges, Frank
Weyrich, Markus

Hauf, Dietmar

Ja Nein

Gastgeber: Weyrich, Markus

Hessischer Kegler- und
Bowling Verband e.V.

AK
SenCm
Manner
Manner
Manner
SenAm

SenBm

Ja Nein

Péasse in Ordnung: X

Spielleiter: Kéhler, Margit; E-Mail: sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de
Telefon: 06152-960326; Fax: 06152-960327

Volle Abr
597 253
574 272
611 273
575 209
580 238
589 279

3526 1524

Protest:

Schiedsrichter:

Datum: 14.12.2019

Spielbeginn: 13:30

cast: SG Kelsterbach 2

Fe Gesamt Pass-Nr.
10 850 10A5390
16 846 10A5385
9 884 10A5386
21 784 10A1810
13 818 10A1812
8 868 10B4097
77 5050
Ja Nein Ja Nein
X Verletzung: X

Name, Vorname
Schulz, Lutz
Gottschalk, Soren
Jelberger, Georg
Macion, Alexander
Op de Hipt, Richard

Materne, Peter

Ja Nein

Verwarnung: X

Spielnummer: 46

Spielende: 18:33

AK Volle Abr Fe
SenBm 597 287 6
Méanner 585 207 26
SenBm 579 230 17
Méanner 579 261 4
SenAm 582 265 12
SenBm 569 243 14

3491 1493 79
Ja Nein
Sonstiges: X Anlagen:

Gast: Materne, Peter

Spielbericht

Saison 2019-20/ 10. Spieltag

Gesamt

884
792
809
840
847
812

4984

Ja Nein

X



